ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂY HIẾU

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Hiếu, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố thông tin Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của UBND phường Tây Hiếu

Thực hiện Luật Báo chí ngày 5/4/2016; Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày
09/02/2017 của Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông
tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước. Ủy ban nhân dân phường
Tây Hiếu thông báo về việc công bố danh sách người phát ngôn của cơ quan
trước phóng viên, báo chí như sau:

1. Ông: Hồ Thanh Phong
- Chức vụ: Chủ tịch UBND phường Tây Hiếu;
- Số điện thoại: 0982 772 553
Email: phongthaihoa@gmail.com

2. Trong trường hợp cần thiết, ông Hồ Thanh Phong có thể ủy quyền cho các
Phó chủ tịch UBND phường hoặc người cung cấp thông tin cho báo chí về những
vấn đề cụ thể được giao (ủy quyền bằng văn bản đối với một hoặc một số vấn đề cụ
thể).

3. Quyền và trách nhiệm của Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho
báo chí (hoặc người được uỷ quyền) thực hiện theo quy định tại Điều 6, Điều 7
tại Nghị định 09/2017/NĐ-CP quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông
tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước.

4. Tất cả các thông tin của Người phát ngôn và cung cấp thông tin của
UBND phường cho các cơ quan báo chí sẽ được đăng tải lên Trang thông tin điện
tử của phường tại địa chỉ: https://tayhieu.nghean.gov.vn

Trên đây là thông báo về việc công bố thông tin Người phát ngôn và cung cấp
thông tin cho báo chí của UBND phường Tây Hiếu./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Khánh Kiều

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL tỉnh Nghệ An;
- TT.Đảng ủy, TT.HĐND, TT UBMTTQ Phường;
- Các PCT UBND Phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, VHXH.

https://tayhieu.nghean.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T14:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Khánh Kiều<kieulk@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:01:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:01:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:01:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:01:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!